
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про затвердження «Правил внутрішнього розпорядку Національного 
технічного університету України «Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

Відповідно до ст. 142 Кодексу законів про працю України та на підставі 
рішення Конференції трудового колективу КПІ ім. Ігоря Сікорського 
(постанова №3 від 17 квітня 2025 року)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити у новій редакції «Правила внутрішнього розпорядку 

Національного технічного університету України «Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря Сікорського» (далі – Правила) (додаток).

2. Керівникам структурних підрозділів:

2.1. ознайомити працівників, здобувачів вищої освіти та інших 

учасників освітнього процесу з Правилами;

2.2. розмістити Правила на усіх інформаційних ресурсах підрозділів.

3. Начальнику відділу супроводження вебресурсів університету 

Наталії ЦУРІНІЙ забезпечити розміщення Правил на головному сайті 

університету. 

4.  Визнати таким, що втратив чинність наказ № 7-34 від 21 квітня 

2017 року.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор ДУС

Марина МАЗУР

Погоджено:

Перший проректор 
Михайло БЕЗУГЛИЙ

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Уповноважена особо з протидії корупції
Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник юридичного управління
Євген ДЕРГАЧОВ

Список розсилки:
Електронна копія
1. Всі структурні підрозділи
2. Веб-сайт


